



به مناسبت ۲۴ آبان ماه روز کتاب و کتابخوانی نشست ادبی «یار مهربان» با حضور عبدالله شکرانه، مدیر دبیرخانه دائمی بنیاد آذری یزدی برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس نشست ادبی «یار مهربان» در سالن کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان یوانات برگزار شد. به مناسبت ۲۴ آبان ماه روز کتاب و کتابخوانی نشست ادبی «یار مهربان» با حضور استاد اسدالله شکرانه، مدیر دبیرخانه دائمی بنیاد آذری یزدی برگزار شد. در این نشست مجید جمالی‌طلب، معاون فرماندار شهرستان یوانات از کم بودن سرانه مطالعه در ایران و شهرستان انتقاد نمود و دستگاه متولی برای رسیدن به جامعه هدف را موردشاره قرارداد و گفت: مطالعه بهترین راه برای رسیدن به اهداف متعالی جامعه است و مسئولین فرهنگی کشور باید برنامه‌ریزی‌های متنوع برای اقشار مختلف پایه‌گذاری نمایند تا بهتر بتوان سرانه مطالعه را بالا برد. اسدالله شکرانه هفته کتاب و کتابخوانی را گرمای داشت و ادامه داد: این برنامه یکی از نشانه‌های فرهنگی این شهرستان است و امیدوارم این‌گونه برنامه‌ها تداوم یابد تا به جامعه هدف موردشاره برسیم.

وی درباره کتاب و کتابخوانی در دنیای امروز بیان داشت: از دنیای مجازی می‌توان به‌صورت صحیح استفاده نمود و کتاب‌ها را بعد از مطالعه در دنیای مجازی به‌صورت خلاصه نوشت تا دیگران استفاده نمایند.

در نشست ادبی فرهنگی یار مهربان استاد محمدصادقی نرجبیر، از شاعران استان یزد، معصومه عاشوریان، دبیر انجمن شکوه شعر بوانات و فاطمه رضایی به خوانش شعر پرداخته و گروه موسیقی قشلاقی اجرای برنامه داشتند. از دیگر برنامه‌های این نشست می‌توان به مسابقه معرفی شخصیت جهت آشنایی مدعوین با یکی از نویسندگان کودک و نوجوان توسط کانون پرورش فکری کودک و نوجوان و نمایشگاه تازه‌های کتاب توسط اداره امور کتابخانه‌ها اشاره نمود.

شایان‌ذکر است این برنامه به همت انجمن ادبی شکوه شعر بوانات با همکاری فرمانداری، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، اداره امور کتابخانه‌ها، دانشگاه آزاد اسلامی، کانون پرورش فکر کودکان و نوجوانان، آموزش‌وپرورش، مدرسه ام‌البیتن و دفتر نماینده بوانات اجرا شد.

استان پتروشهر

پیشه

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی بوشهر: ۵۵ درصد از اعضای کتابخانه‌های استان بوشهر را بانوان تشکیل می‌دهند

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان بوشهر گفت: ۵۵ درصد از اعضای کتابخانه‌های استان بوشهر را بانوان تشکیل می‌دهند.

سید علی هاشمی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: ۳۳ تا ۳۰ آبان به‌عنوان هفته کتاب و کتابخوانی نام‌گذاری شده است و هرساله در این ایام برنامه‌های مختلف و متنوعی برای ترویج فرهنگ کتاب برگزار می‌شود.

وی با اشاره به تحلیل از کتابداران، کتابخوانان، مروجان کتاب و ترویج فرهنگ کتابخوانی در هفته کتاب اضافه کرد: درمجموع بیش از ۴۴۰ عنوان برنامه طی هفته کتاب در استان بوشهر برگزارشده یا می‌شود.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان بوشهر با اشاره به عضویت ۳۹ هزار نفر در کتابخانه‌های عمومی استان خاطرنشان کرد: ۵۵ درصد از اعضای کتابخانه‌های استان بوشهر را بانوان تشکیل می‌دهند.

وی با اشاره به افزایش فضای مطالعاتی استان بوشهر به ۲۴ هزار مترمربع، تصریح کرد: ۲۹ روستای استان بوشهر که ۵ هزار احدیت کتابخانه هستند، کتابخانه ندارند و انتظار

تاریخ	۲۹
آبان	
۱۳۹۸	
چهارشنبه	

داریم با تخصیص اعتبار و مشارکت خیرین شاهد ساخت کتابخانه برای این روستاها باشیم.

هاشمی با اشاره به وجود بیش از ۹۰۰ هزار جلد کتاب در کتابخانه‌های عمومی استان بیان کرد: ۷۷ کتابخانه عمومی نهادی و مشارکتی در استان بوشهر وجود دارد و بوشکان، بادوله و دوراهک فاقد کتابخانه هستند.

سی و یکمین جشنواره تئاتر استانی بوشهر آغاز شد



برنامه‌های اجرایی سی و یکمین جشنواره تئاتر استانی بوشهر در آیینی با حضور شماری از مسئولان و فعالان تئاتر این استان آغاز شد.

رئیس انجمن هنرهای نمایشی استان بوشهر گفت: زمان برگزاری این جشنواره شش روز پیش‌بینی شده که در روز نخست نمایش‌های ژوست و فالش «اثر علیرضا میرشکاری و» حسنگ کجایی از پیمان زند به اجرا درآمدند. جهانپسر یاراحمدی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: نمایش «رازبری» اثر مهدی تنگستانی و «در دهانم حرف بز» از عبدالزها محمودی نیز در دومین روز و «ده هزار و یک شب» محمد دهدشتی و «دقایقی پس از رفتن» اسماعیل ملاح جوان نیز در سومین روز جشنواره به روی صحنه می‌روند. وی گفت: نمایش «به‌وقت خیرگی «اثر محمدرضا کبگانی»، چند روایت نامعتبر…» از لقمان بحرانی و «سوینی» حسن رضایی و محسن حلویای در چهارمین روز و نمایش «کلات نامه» سعید گل چمن و «بانوی دریایی» رضا مختارزاده در پنجمین روز جشنواره به اجرا درمی‌آیند. رئیس انجمن هنرهای نمایشی استان بوشهر گفت: نشست نقد و بررسی هر نمایش ساعت ۲۱ همان روز در سالن کنفرانس مجتمع فرهنگی هنری برگزار می‌شود.

یاراحمدی یادآور شد: محل اجرای این نمایش‌ها تماشاخانه‌های استادان امیر و ایرج صغیری است و آیین اختتامیه نیز روز جمعه یکم آذرماه در تالار مجتمع فرهنگی هنری ۹دی برگزار می‌شود.

وی بیان کرد: پس از انتشار فراخوان ۳۳ اثر به دبیرخانه این جشنواره ارسال شد که ۱۱ اثر پس از مرحله بازرینی از سراسر استان موفق به حضور در بخش مسابقه شدند.

استان کیمیاگری و پتروشیمی

گچساران

نخستین رویداد شتاب حوزه‌های نفت، گاز و پتروشیمی در گچساران برگزار شد

به گزارش ایرنا نخستین رویداد شتاب (شناسایی و توانمندسازی ایده‌های برگزیده) حوزه نفت، گاز و پتروشیمی با مشارکت دانشگاه‌ها و مخترعان سراسر کشور در شهرستان گچساران به مدت سه روز برگزار شد. رویداد شتاب یا شناسایی و توانمندسازی ایده‌های برگزیده در گچساران با مشارکت دانشگاه علمی کاربردی و پارک علم و فناوری کهگیلویه و بویراحمد اجراشده است.

این رویداد علمی با حضور ۱۰۰ مخترع و ایده‌پرداز از دانشگاه‌های مختلف ازجمله تبریز، تهران و اصفهان برگزارشده است.

رئیس پارک علم و فناوری کهگیلویه و بویراحمد گفت: این مرکز از ایده‌های نو برای ارتباط دانشگاه‌ها و صنعت حمایت می‌کند.

سید شمس‌الدین هاشمی با اشاره به برگزاری کارگاه آشنایی با فرایند و ثبت اختراعات در دانشگاه در مهر امسال اظهار داشت: دوره‌های آموزشی یکی از این حمایت‌هاست.

وی همچنین از برگزاری دومین رویداد شتاب با موضوع گیاهان دارویی در آذرماه امسال در شهر یاسوج مرکز کهگیلویه و بویراحمد خبر داد.

در حال حاضر ۳۰شرکت در حوزه‌های فناوری اطلاعات، ماشین‌آلات، قطعات الکترونیکی، داروسازی و انرژی‌های نو و دیگر حوزه‌ها در این پارک مشغول فعالیت هستند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد نیز در این آئین گفت: حمایت از ایده‌های خلاق و مخترعان ضرورتی برای توسعه پایدار است. پروانه نیک مرام افزود: باهدف حمایت از نتجگان تسهیلات بانکی کم‌بهره به مخترعان اعطاء می‌شود. شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران یکی از شرکت‌های مهم زیرمجموعه شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب ایران است.

این شرکت با بهره‌گیری و توانمندی از ۱۰ واحد بهره‌برداری، پنج کارخانه نمک‌زدایی در مدار، دو

مدیر کل مدیریت بحران فارس:

فراشبند و کازرون بیشترین بارش را داشتند

فارس مدیر کل مدیریت بحران استانداری فارس اعلام کرد که بیشترین بارش باران طی روزهای اخیر در دو شهرستان فراشبند و کازرون استان فارس ثبت شده است. رحیم آزادی به ایستا گفت: شهرستان‌های فراشبند، کازرون، نورآباد، اردکان و شیراز به ترتیب با ۷۶.۲، ۷۰، ۷۰، ۴۲ میلی‌متر بیشترین بارش‌های حاصل از سامانه اخیر بارشی در استان را به خود اختصاص داده‌اند. آزادی با اشاره به سامانه بارشی که از روز یکشنبه ۲۶ آبانماه وارد سراسر فارس شده و تا پایان روز سه‌شنبه ۲۸ آبان ادامه دارد، گفت: تمام نقاط استان درگیر این سامانه بارشی شده است. او با بیان اینکه شاهد بارش مطلوب در بسیاری از شهرستان‌های فارس به ویژه شهرستان‌های جنوبی هستیم، افزود: خوشبختانه تاکنون خسارتی ناشی از این بارش‌ها گزارش نشده است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس همچنین از آماده باش نیروهای خدمات رسان و امدادی در سراسر استان خبر داد و گفت: تمام شهرستان‌های فارس به طور مرتب توسط فرمانداری‌ها، بخشداری‌ها و شهرداری‌ها رصد می‌شوند. آزادی با تأکید بر اینکه طی این مدت از چرای دام در مناطق مرتفع و اتراق در حاشیه رودخانه‌ها خودداری شود، گفت: تمام هماهنگی‌های لازم بین دستگاهی انجام شده و تردد در محورهای مواصلاتی فارس عادی و برقرار است.

کارخانه نمک‌زدایی در دست اقدام، ۱۱ ایستگاه فشار و تزریق گاز، سه مجتمع بزرگ پالایشگاهی گاز و گاز مایع، سیستم گاز آغاز و دالان مشتمل بر ۱۲ دستگاه شیرگاه و لخته گیر مایع و چندین واحد آزمایشگاه شیمیایی، شش واحد آب‌رسان، حدود ۱۱۰ تکنیک گر سرچاهی و بوستری، سه ایستگاه برق فشارقوی و بیش از ۶۷۰۰ کیلومتر خطوط لوله از قطر چهار تا ۵۲ اینچ دارد. شهرستان ۱۲۶ هزارنفری گچساران در جنوب استان کهگیلویه و بویراحمد قرار دارد.

استان خوزستان

اهواز

بیماران مناطق عشایری لالی رایگان پذیرش شدند



رئیس اداره امور عشایر شهرستان لالی گفت: ۳۰۰ خانوار در مناطق عشایری این شهرستان توسط یک تیم متخصص پزشکی رایگان پذیرش شدند.

نور اله چراغی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: این تیم شامل پزشک، دندان‌پزشک، متخصص زنان و متخصص اطفال بود که به مدت چهار روز در مناطق عشایری چهار کولان و دول طاهر حضور داشتند.

وی افزود: یک گروه دامپزشک نیز همراه این تیم بود که دام هاس سبک و سنگین این مناطق را رایگان معاینه و درمان کرد.

رئیس اداره امور عشایر شهرستان لالی ادامه داد: توزیع بسته‌های فرهنگی، آموزشی، بهداشتی و توزیع رایگان دارو از دیگر برنامه‌های این تیم پزشکی بود.

وی گفت: این تیم از طرف شرکت داروسازی عبیدی به این مناطق اعزام شده بودند.

شهرستان لالی داری حدود سه هزار و ۵۰۰ خانوار عشایری با بیش از ۳۰۰ هزار رأس دام است. لالی از شهرهای شمالی استان خوزستان است.

دفع غیربهداشتی ۹۰ درصد زباله‌های شهری و عفونی در خوزستان



به گزارش ایرنا مدیرکل حفاظت محیط‌زیست خوزستان بایبان اینکه در مدیریت پسماند و کاهش زباله در کشور و استان توفیقی نداشتیم، گفت: حدود ۸۵ تا ۹۰ درصد از زباله‌های شهری و عفونی در خوزستان به‌صورت غیربهداشتی دفع، سوزانده و یا در محیط رهاسازی می‌شود. محمدجواد اشرفی در همایش مدیریت پسماند طرح جامع مدیریت پسماند خوزستان در هتل نیشکر، بیان کرد: حداکثر اقدام شهرداری‌ها دفن زباله‌های شهری و عفونی در گودال‌هایی است که پس‌ازآن به حال خود رها می‌شوند.

وی افزود: درزمنه زباله‌های صنعتی و خطرناک با همکاری صاحبان صنایع اقدامات مؤثری صورت گرفته است.

اشرفی، مدیریت پسماند را مجموعه‌ای از مقررات سیستماتیک و منسجم برای کنترل تولید، ذخیره، جمع‌آوری، حمل‌ونقل، بازیافت و دفع مواد زائد دانست که به سه اصل بهداشتی، زیباشناختی و حفاظت از منابع و اقتصاد تأکید دارد.

وی ادامه داد: مسئله زیباشناختی پسماند در کشور و در خوزستان موردتوجه قرار نگرفته و پسماندهای شهری، عفونی و صنعتی به‌صورت نامنظم و در محل‌های دفع زباله و معابر رهاسازی می‌شوند که علاوه بر چشم‌انداز نامناسب، بهداشت عمومی را تهدید می‌کنند. اشرفی اضافه کرد: در همه شهرهای خوزستان با سوزاندن زباله به‌صورت عمدی و یا درنتیجه انتشار گاز متان روبه‌رو هستیم که دود زیادی را پراکنده، و سلامت شهروندان را به خطر می‌اندازد؛ علاوه بر این، منابع اقتصادی قابل بازیافت را هم از دست می‌دهیم.

وی، مدیریت پسماند اعم از کاهش مصرف و بازیافت را در کشور و خوزستان ناموفق توصیف کرد و ادامه داد: در برنامه جامع مدیریت پسماند باید به کارگیری روش‌ها، فناوری‌ها و برنامه‌های مدیریتی که ما را به سمت تحقق

صفحه	۳
شماره	
۲۶۶۱	
سال	
بیست‌وپنجم	

اهداف می‌رساند، توجه شود. به گفته وی مدیران شهری حداقل در پنج سال گذشته هیچ‌گونه اقدام تشویقی، تنبیهی و آموزشی برای کاهش پسماند ازجمله مصرف پلاستیک انجام ن داده‌اند. دبیر کارگروه مدیریت پسماند خوزستان همچنین اصلاح ساختار فکری مدیران و تغییر نگرش برنامه‌ریزان و مجریان نسبت به محیط‌زیست را برای رسیدن به توسعه پایدار ضروری دانست و گفت: برنامه‌ریزان صنعتی و شهری و درمانی باید به این باور برسند که ظرفیت‌های محیطی محدود، سلامت شهروندان ارزشمند و مسائل فرهنگی مهم است و توجه به این‌هاست که ما را به توسعه پایدار می‌رساند.

وی اضافه کرد: یکی از شهرداری‌های بزرگ خوزستان که دو سال پیش از او به دادگاه شکایت کرده بودیم، در مقابل درخواست ما حاضر نشدند برنامه مدونی برای مدیریت پسماند ارائه دهند و اعلام کردند که پولی برای ساخت سلول و مدفن زباله ندارند، این در حالی است که همین شهرداری سالیانه بیش از یک هزار میلیارد ریال در پروژه‌های عمرانی هزینه می‌کند، این مسئله نشان می‌دهد که به باور مدیران آسفالته خیابان‌ها اهمیت دارد اما به این باور نرسیده‌اند که برای سلامتی شهروندان باید هزینه کنند.

اشرفی، با تأکید بر عملی شدن تعهد به قوانین محلی و کنوانسیون‌های بین‌المللی پسماند به‌ویژه درزمینه پسماند ویژه توضیح داد: برای بهره‌گیری از تجارب جهانی و شنای چالش‌ها و ارائه راهکارهای مدیریت پسماند در کشور، در توافقی با وزارت محیط‌زیست آلمان، با توجه به پیچیدگی پسماندها به‌ویژه پسماندهای خطرناک، ویژه و عفونی، میزان پسماندهای شهری و شرایط آب و هوایی و جغرافیایی خوزستان که مدیریت پسماند را با محدودیت روبه‌رو می‌کند، این استان به‌عنوان پایلوت انتخاب شده است.

وی افزود: اعضای کارگروه مشترک ایران و آلمان پارسل از خوزستان و شرایط پسماند آن دیدن کرده و سفره شد، راهکارهای خود را با توجه به محدودیت‌های سرمایه‌گذاری در بازیافت، ارائه کنند که در همایش امروز بسته‌های پیشنهادی اعلام شده است.

اشرفی، تحریه‌ها علیه ایران را از چالش‌های پیش روی این تفاه‌نامه بیان کرد: باوجود منافع پسماند، سرمایه‌گذاری در این زمینه صورت نگرفته و قرار شده آلمان از ظرفیت شرکت‌های سرمایه‌گذاری خود استفاده کند اما به دلیل تحریم‌ها، حضور این شرکت‌ها با محدودیت روبه‌رو است.

همکاری آلمان در مدیریت پسماند خوزستان یوناس گالتز عضو هیئت اعزامی وزارت محیط‌زیست آلمان نیز در این همایش گفت: استان‌های خوزستان، خراسان رضوی، مرکزی، بوشهر و مازندران در ابتدا برای اجرای پروژه مشترک ایران و آلمان در مدیریت پسماند انتخاب شدند که درنهایت استان خوزستان به‌عنوان پایلوت گزینش شد.

وی افزود: برنامه پیشنهادی مدیریت پسماند توسط وزارت محیط‌زیست آلمان اجرا و پشتیبانی مالی می‌شود. عضو کارگروه مدیریت پسماند ایران و آلمان نیز در ادامه این نشست گفت: هم‌اکنون ۹۲۶ مرکز بازیافت، ۶۰۰ مدفن زباله مورد تأیید سازمان شهرداری‌ها و ۳۱ مرکز کمپوست در کشور وجود دارد.

مسعود شاه‌پسند افزود: تنها سیستم زباله‌سوز کشور در کهریزک تهران با ظرفیت ۲۰۰ تن زباله در روز قرار دارد و مقررشده یک دستگاه دیگر در یکی از شهرهای شمالی راه‌اندازی شود.

وی افزود: درزمینه انتقال دانش پسماند، تنها خرید تجهیزات اهمیت ندارد بلکه باید شاخص‌های مختلف نیز رعایت شود.

استان گردشگران

بندرعباس

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان:

گردهمایی کارآفرینی منجر به ایجاد کسب‌وکار

بهینه می‌شود



مدیرکل کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: وجود چنین گردهمایی‌هایی کارآفرینی با حضور ایده پردازان باعث ایجاد و کسب‌وکارهای بهینه خواهد شد و به تشکیلات بزرگی برای شروع نیاز ندارند. به گزارش خبرنگار مهر، یار ابراهیمی در مراسم افتتاح



اولین کافه کارآفرینی در استان هرمزگان اظهار داشت: سعی بر این است که میان کارآفرین و کارفرما تفاوت وجود داشته است.

وی عنوان کرد: کارآفرینی صرفاً نوآوری نیست بلکه نوآوری باید در راستای بهبود و ایجاد کسب‌و کار استفاده شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان تصریح کرد: می‌توان با ظرفیت کافه کارآفرینی تیمی را تشکیل داد و برای جوانانی که در حال تشکیل کسب‌وکار هستند مکانی برای گفت‌وگو تبادل‌نظر ایجاد کرد.

ابراهیمی مطرح کرد: این کافه کارآفرینی نباید صرفاً به سمت تقویت کارفرمایی برود بلکه به سمت هدف خود که تقویت کارآفرینی در جامعه است حرکت کند.

وی تشریح کرد: در حال حاضر نیاز است که از منابع محدودی که وجود دارد حداکثر استفاده شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان اذعان کرد: در سالیان گذشته شرکت‌های مبتنی بر فناوری بالاترین ارزش‌افزوده را داشتند؛ چراکه بدون وابستگی به مکان و منابع خاصی قادر به فعالیت بودند.

ابراهیمی خاطرنشان کرد: سال‌هاست که دنیا در مجموعه اقتصادی خود در قیدوبندهای ظرفیت‌های طبیعی نیست یعنی در اقتصاد تنها به دنبال استفاده از ظرفیت‌های طبیعی خود نیستند.

وی بیان داشت: تغییر نگاه از منابع محوری به تکنولوژی محوری ازجمله اهداف پیشرفت اقتصادی است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان ابراز داشت: تا گفتگمانی در حوزه اشتغال در منطقه ایجاد نشود داوطلب آن نیز ایجاد نخواهد شد؛ ما باید با تکبیر نوآوری و گسترش واژگانی همچون ریسک‌پذیری و فرصت شناسی در جامعه موجب رونق کارآفرینی در باشیم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان اذعان کرد: ما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی احساس می‌کنیم که استان هرمزگان به ترویج این گفتمان و ادبیات در میان جوانان نیاز دارد تا جوانان استان هرمزگان از تفکر استخدمای به دنبال تفکر کارآفرینی باشند.

ابراهیمی تصریح کرد: اشخاص می‌توانند در این مکان‌ها با آشنایی با دیگر افراد خلاق نیازها فنی خود را برطرف کنند.

وی عنوان کرد: هدف ما از راه‌اندازی از این کافه‌ها، برداشتن گام‌های ابتدایی گفتگمان کارآفرینی برای تقاضاهای اجتماعی است. ابزارهای جدید، فرهنگ جدید می‌طلبد و فرهنگ جدید نیازمند ابزار جدید است. ابراهیمی مطرح کرد: در هفته جاری و آینده چند شتاب‌دهنده برای حمایت از ایده‌ها در هرمزگان راه‌اندازی خواهد شد. صندوق کارآفرینی از کسب‌وکارهایی که در بسترهای نوین فعالیت می‌کنند حمایت خواهد کرد.

تأمین سوخت شناورهای صیادی در دست پیگیری است



به گزارش ایرنا دغدغه‌های صاحبان شناورهای صیادی و مسافریهای شخصی استان هرمزگان درخصوص تأمین سوخت از طریق مراجع ذی‌ربط در دست پیگیری است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: همچنین با همکاری سازمان تاکسیرانی دغدغه مسافریهای شخصی استان نیز در دست پیگیری است چراکه ساماندهی وضعیت حمل‌ونقل عمومی درون‌شهری و برون‌شهری و حفظ ثبات و آسایش و رفاه مردم برای ما بسیار مهم است.

ایرج حیدری در نشست ویژه ستاد تنظیم بازار استان هرمزگان اظهار داشت: نرخ جدید و کارشناسی شده کرایه‌های برون‌شهری مناطق مختلف استان هرمزگان شامل مرکز شهرستان‌ها به مرکز استان، بخش‌ها، شهرها و روستاها به مرکز شهرستان‌ها در مراحل نهایی تدوین است که به‌زودی از سوی ستاد تنظیم بازار استان ابلاغ خواهد شد.

وی ادامه داد: در صورت بروز هرگونه مشکلی درخصوص حمل‌ونقل برون‌شهری اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای آمادگی دارد با تأمین اتوبوس و مینی‌بوس این مشکل را در سطح شهرستان‌ها برطرف کند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان بر لزوم ساماندهی سرویس مدارس نیز تأکید کرد و افزود: مدیران و روسای مناطق و نواحی آموزش‌وپرورش نسبت به ساماندهی سرویس‌های مدرسه‌ها در سامانه سپند اقدام کنند تا این صنف از سهمیه سوخت خود برخوردار شوند. حیدری بر رصد شیان‌روزی بازار توسط خود فرمانداران نیز تأکید کرد و ابراز داشت: فرمانداران بازار را شخصاً رصد کرده و با نظارت و کنترل قیمت‌ها از افزایش غیرقانونی نرخ‌ها جلوگیری و مشکلات احتمالی را منعکس تا پیگیری شود.